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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию
РОО ФФЧО
Челябинск, 27.04.2024
шпага, мужчины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Узунов Иван
Подзолко Павел
Золин Никита
Якунин Данила
Колмогорцев Никита
Плоткин Фёдор
Пержу Давыд

СШ Металлург-спорт
СШ Рифей
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт

4 V5 4 V5 V5 V5
V5 3 V5 V5 V5 V5
0 V5 V5 V5 V5 V5

V5 4 3 V5 V5 V5
3 1 4 3 3 4
1 4 1 2 V5 V5
4 3 4 4 V5 2

0.667 +10 28 3
0.833 +7 28 1
0.833 +5 25 2
0.667 +4 27 4
0.000 -12 18 7
0.333 -7 18 5
0.167 -7 22 6

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Кушнарев Иван
Мастриков Тимофей
Туяков Тамерлан
Воителев Александр
Кузнецов Алексей
Пажнин Ярослав
Козлов Илья

СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
ЦФ "Матадор"
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
РОО ФФТО

1 V5 V5 V5 V5 V5
V5 4 V5 V5 V5 V5
4 V5 V5 V5 V5 3
0 1 3 4 2 2
2 4 4 V5 V5 V5
1 3 2 V5 2 2
3 4 V5 V5 3 V5

0.833 +11 26 2
0.833 +11 29 1
0.667 +4 27 3
0.000 -18 12 7
0.500 +1 25 5
0.167 -12 15 6
0.500 +3 25 4

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Зверев Михаил
Соловей Никита
Куликовских Георгий
Дёмин Денис
Мусалимов Ильдан
Данилов Иван
Хлызов Максим

СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
ДПШ
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт
СШ Металлург-спорт

V5 4 4 V5 V5 3
3 0 4 V5 V5 1

V5 V5 V5 V5 V5 V5
V5 V5 4 V5 V5 1
1 4 1 4 2 2
1 3 1 0 V5 2

V5 V5 2 V5 V5 V5

0.500 +6 26 4
0.333 -9 18 5
1.000 +18 30 1
0.667 +3 25 3
0.000 -16 14 7
0.167 -15 12 6
0.833 +13 27 2
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Результаты групп
Первенство Уральского Федерального Округа по фехтованию
РОО ФФЧО
Челябинск, 27.04.2024
шпага, мужчины

Упорядочено по рангу, 21 спортсмен

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Куликовских Георгий 6 1.000 30 12 +18 Квалифици
2 Хлызов Максим 5 0.833 27 14 +13 Квалифици
3 Мастриков Тимофей 5 0.833 29 18 +11 Квалифици
4 Кушнарев Иван 5 0.833 26 15 +11 Квалифици
5 Подзолко Павел 5 0.833 28 21 +7 Квалифици
6 Золин Никита 5 0.833 25 20 +5 Квалифици
7 Узунов Иван 4 0.667 28 18 +10 Квалифици
8 Туяков Тамерлан 4 0.667 27 23 +4 Квалифици
8 Якунин Данила 4 0.667 27 23 +4 Квалифици

10 Дёмин Денис 4 0.667 25 22 +3 Квалифици
11 Зверев Михаил 3 0.500 26 20 +6 Квалифици
12 Козлов Илья 3 0.500 25 22 +3 Квалифици
13 Кузнецов Алексей 3 0.500 25 24 +1 Квалифици
14 Плоткин Фёдор 2 0.333 18 25 -7 Квалифици
15 Соловей Никита 2 0.333 18 27 -9 Квалифици
16 Пержу Давыд 1 0.167 22 29 -7 Квалифици
17 Пажнин Ярослав 1 0.167 15 27 -12 Квалифици
18 Данилов Иван 1 0.167 12 27 -15 Квалифици
19 Колмогорцев Никита 0 0.000 18 30 -12 Квалифици
20 Мусалимов Ильдан 0 0.000 14 30 -16 Квалифици
21 Воителев Александр 0 0.000 12 30 -18 Квалифици
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